____________与____________

      ___________培训班的合作协议

甲方：

乙方：

 经友好协商，甲乙双方就____年___月___日至___月___日，在西安文理学院(西安市干部教育培训文理学院基地\西安市廉政教育培训基地)学习培训期间有关事宜，达成以下合作协议：

一、甲方的权利和义务

1. 甲方组织学员报到、做好培训教学管理工作；

2. 甲方按计划参加培训的人数支付乙方培训费，其中管理费按______支付 (每人每天___元)，在培训班结束后一周内结清；

3.甲方保证使用乙方设施、设备的完好无损；

4.甲方在校培训期间应遵守学校各项规定，因个人原因造成的安全隐患由个人自行负责。

二、乙方权利和义务

1. 乙方协助甲方组织好学员报到、教学管理工作；

2. 乙方为甲方提供学员用餐___整天,全部实行自助餐,住宿____天;

4. 乙方联系授课教授按时上课，课程安排可根据具体情况临时调整；

   4.乙方做好培训期间的相关服务工作，确保设施设备正常运转。

5.乙方对参训学员提出参训纪律要求，确保甲方顺利完成培训任务。

    三、此协议一式两份，甲乙双方各执一份。

    四、未尽事宜由甲乙双方协商解决。

附:1.______________培训课程安排

   2.______________培训经费预算

甲 方：                        乙方：西安文理学院培训部

   代 表：                        代 表：

        年  月  日                       年   月  日

        ___________培训班经费预算

                (按____人培训___天预算)

一、住宿费

二、伙食费

三、场地费

四、课时费

拟作报告____场，拟请知名专家、教授___人，每人每场___元(半天)；行业内有影响的副教授/副教授___人，每人___；西安文理学院教授\优秀副教授___人,课时费税费共计____元。

五、资料及杂费

六、租车费
七、培训所得税税费___元（按照票据总额的5%缴纳税金）

八、综合管理费

合计：总费用：______元，平均每人每天约_____元。

                       西安市干部教育培训文理学院基地

                                 ____年___月____日